



מעון "נוה-מנשה"

מדינת ישראל

משרד העבודה, הרווחה והשירותים החברתיים
האגף לטיפול באדם עם מוגבלות שכלית התפתחותית
השירות לדיור תומך



תאריך: 2.4.17

אורי חסון ז"ל – הספד

בצער רב אנו נפרדים היום מאורי חסון ז"ל. נספר קצת עליו..
אורי נולד בתאריך 4.3.56 בן לתקווה ודוד ז"ל, אח לנגה ונורית. אורי אובחן כבעל מוגבלות שכלית התפתחותית, על רקע תפקודו הוצא מהבית וסודר במסגרת פנימיית יקום בטבעון בשנת 1964, כשהוא בן 8.
בתאריך 16.1.1973 הועבר למעוננו, מעון נווה מנשה. במעון השתלב היטב עם אנשים ברמת תפקוד דומה לשלו.
רוב חייו אורי היה עצמאי ברוב תפקודי היום יום, דייר חביב, תמיד מחייך, מלא בשמחת חיים, מבין, רגיש מאוד, ידע לקרוא ולכתוב, אוהב לשיר, ערני לסובבים אותו, מתעניין במתרחש. פעילות הייתה מקור השראה עבורי, תמיד ביקש להשתתף ולהיות במרכז. חבריו לביתו אהבו וכיבדו אותו, הצוות היה מוקסם מיכולת ההבנה שהייתה לו.

שנים אורי עבד במסגרת התעסוקה המוגנת במעון בשעות היום, והשתתף בחוגים, טיולים והמסיבות השונות בשעות הפנאי.
מעון נווה מנשה היווה עבורו בית לחיים, יחד עם זאת, כששאלו אותו, "אורי מאיפה אתה?" ידע לענות מידידת "מקיבוץ כברי", ידע גם לומר את שמות אחיותיו.
לפני כשנתיים, בעקבות התדרדרות במצבו הרפואי, עבר אורי לבית סיעודי במעון, ביתן ירדן, גם שם היה טופל במסירות ובאהבה. בצער ראינו כיצד בהדרגה תפקודו הלך וירד.

לאורך כל השנים זכינו להכיר את ההורים המסורים ואת לואיס, "הנהג" שהיה הרבה מעבר לכך.
לואיס היה מביא את ההורים לביקורים בעקביות ברכב הקיבוץ אחת לשבועיים. אורי היה שמח ומצפה לביקורים אלה. לאחר פטירת ההורים, המשיך לואיס לדאוג לאורי במסירות ולבקרו אחת לשבועיים בסיוע רכב הקיבוץ, ללא כל תמורה. אורי התייחס ללואיס כ"אח שלי", הכיר גם את אשתו וחלק מילדיו, ציפה לביקורים שלו, ושמח לספר לכולם אחרי כל ביקור שלואיס היה אצלו. אין ספק שאורי נהנה מתשומת הלב שלך לואיס, הבאת מתנות ומטעמים, חגיגות יום ההולדת שחגגת לו ועוד, הכל באהבה.

לאחר פטירת ההורים, מונתה עמותת אקים אפוטרופוסות כאפוטרופוס עליו וקיבלה את 20% קצבת הנכות שלו. מסכום זה מימנו מבקרת אשר ביקרה אותו אחת לשבוע באופן סדיר. בנוסף מסכום זה מומן טיפול ברפלקסולוגיה אחת לשבועיים, וכן שולב בטיפול באמצעות כלבים במימון אקים. אורי נהנה מכל אלה עד מאוד, ידע להעריך ולתת אהבה חזרה לסובבים אותו. אורי ז"ל נפטר בתאריך 30.3.17, במהלך אשפוז בב"ח הלל יפה בחדרה. כעת סגירת מעגל, חזר אורי להיקבר בקיבוץ כברי.

לואיס, נגה, נורית ובני המשפחה, בשם ההנהלה ואנשי צוות המעון, אנו משתתפים בצערכם על פטירתו של אורי, ומאחלים לכם בריאות ואריכות ימים.

יהי זכרו ברוך!

סיכמה: רינת קורן שמש – עו"ס המעון